

K&C Viborg ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 41 39 56 21

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K&C Viborg ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning CVR-nr.: 41 39 56 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Tvede Skærlund Elsebeth Lambæk Lauritsen Claus Anton Märcher Jensen, Formand
Direktion	Marianne Tvede Skærlund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.770.854 kr. mod 2.161.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.666 kr. mod 249.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.770.854	2.161.300
1 Personaleomkostninger	-2.153.685	-1.772.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.545	-66.250
Driftsresultat	517.624	322.609
Andre finansielle indtægter	2.181	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.796	-2.050
Resultat før skat	518.009	320.559
Skat af årets resultat	-114.343	-70.847
Årets resultat	403.666	249.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	125.000
Overføres til overført resultat	73.666	124.712
Disponeret i alt	403.666	249.712

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.524	241.668
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>346.524</u>	<u>241.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>346.524</u>	<u>241.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	79.234	92.989
	Varebeholdninger i alt	<u>79.234</u>	<u>92.989</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.172	1.735
	Andre tilgodehavender	515.592	89.781
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.993</u>	<u>21.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>555.757</u>	<u>113.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>942.327</u>	<u>790.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.577.318</u>	<u>996.186</u>
	Aktiver i alt	<u>1.923.842</u>	<u>1.237.854</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	298.034	224.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	125.000
Egenkapital i alt	668.034	389.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.347	5.840
Hensatte forpligtelser i alt	9.347	5.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.564	366.747
Selskabsskat	175.530	70.940
Anden gæld	497.367	404.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.461	842.646
Gældsforpligtelser i alt	1.246.461	842.646
Passiver i alt	1.923.842	1.237.854

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	224.368	125.000	389.368
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.666	330.000	403.666
	40.000	298.034	330.000	668.034

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.099.859	1.732.300
Andre omkostninger til social sikring	53.826	40.141
	2.153.685	1.772.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.796	2.050
	1.796	2.050
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	278.790	139.533
Tilgang	143.945	60.456
Kostpris 30. juni 2024	422.735	199.989
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	98.611	78.044
Årets afskrivninger	65.560	33.985
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	164.171	112.029
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	258.564	87.960
4. Eventualposter		
Ingen.		

Marianne Tvede Skærlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Tvede Skærlund
Direktør
ID: b93d15d6-74de-4a5a-b82f-d13539b87b40
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 08:47:40
Underskrevet med MitID



Marianne Tvede Skærlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Tvede Skærlund
Bestyrelsesmedlem
ID: b93d15d6-74de-4a5a-b82f-d13539b87b40
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 08:47:40
Underskrevet med MitID



Claus Anton Märcher Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Märcher Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 14:24:42
Underskrevet med MitID



Elsebeth Lambæk Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elsebeth Lambæk Lauritsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0ddac212-4e2b-4e01-8cfd-d8adc7c709ce
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 14:05:36
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 14:28:16
Underskrevet med MitID



Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Märcher Jensen
Dirigent
ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2024 kl.: 17:48:09
Underskrevet med MitID

